
É
d

it
io

n
 ju

ill
et

-a
o

û
t 

2
0

19

MÉTRO
BUS

HANDISTAR
VÉLO

COVOITURAGE

ÉTÉ 2019
Du lundi 8 juillet

au dimanche 1er septembre

les
horaires bus

Ligne CHRONOSTAR 4

  

Grand Quartier
ZA Saint-Sulpice   



Du lundi 8 juillet au dimanche 1er septembre 2019

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arrêts, mais le bus dessert tous les arrêts de la ligne. Ils sont donnés à titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation. Retrouvez tous les arrêts de votre ligne sur star.fr.

 B GRAND QUARTIER > ZA SAINT-SULPICE

ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI
Grand Quartier 5.24 6.03 6.27 6.47 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40
Villejean-Université OM 5.32 6.11 6.35 6.55 7.08 7.18 7.29 7.39 7.49 7.59 8.10 8.20 8.30 8.40 8.49 8.59 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49
Chèques Postaux 5.38 6.18 6.41 7.01 7.14 7.24 7.35 7.45 7.56 8.06 8.17 8.27 8.37 8.47 8.56 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56
République OM 5.35 5.45 6.05 6.25 6.46 7.06 7.19 7.29 7.41 7.52 8.03 8.13 8.24 8.34 8.44 8.54 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03
Robidou 5.39 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.22 7.32 7.45 7.56 8.08 8.18 8.29 8.39 8.49 8.59 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08
Plaine de Baud 5.42 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 7.25 7.35 7.48 7.59 8.11 8.21 8.32 8.42 8.52 9.02 9.11 9.21 9.31 9.41 9.51 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11
Beaulieu Chimie 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.28 7.38 7.51 8.02 8.14 8.24 8.35 8.46 8.56 9.06 9.15 9.25 9.34 9.44 9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14
Clos Courtel 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.33 7.43 7.56 8.07 8.19 8.29 8.40 8.51 9.01 9.11 9.20 9.30 9.39 9.49 9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19
ZA Saint-Sulpice 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.35 7.46 7.59 8.10 8.22 8.32 8.43 8.54 9.04 9.14 9.23 9.33 9.42 9.52 10.02 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21

Grand Quartier 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30
Villejean-Université OM 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40
Chèques Postaux 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48
République OM 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55
Robidou 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 17.00 17.10 17.21 17.31 17.41 17.50 18.00
Plaine de Baud 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.03 17.13 17.24 17.34 17.44 17.53 18.03
Beaulieu Chimie 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.06 17.16 17.27 17.37 17.47 17.56 18.06
Clos Courtel 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.11 17.21 17.32 17.42 17.52 18.01 18.11
ZA Saint-Sulpice 12.31 12.41 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.13 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.03 17.14 17.24 17.35 17.45 17.55 18.04 18.14

Grand Quartier 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.51 19.01 19.10 19.20 19.30 19.40 19.50 20.02 20.15 20.30 20.45 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10
Villejean-Université OM 17.50 18.00 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 19.00 19.10 19.19 19.29 19.39 19.49 19.58 20.10 20.23 20.38 20.53 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18
Chèques Postaux 17.58 18.07 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.07 19.17 19.26 19.36 19.46 19.56 20.05 20.17 20.30 20.44 20.59 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24
République OM 18.05 18.14 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.14 19.23 19.32 19.42 19.52 20.02 20.11 20.23 20.36 20.50 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35
Robidou 18.10 18.19 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.19 19.28 19.37 19.47 19.57 20.07 20.16 20.28 20.41 20.55 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40
Plaine de Baud 18.13 18.22 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.22 19.31 19.40 19.50 20.00 20.10 20.19 20.31 20.44 20.58 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43
Beaulieu Chimie 18.16 18.25 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.25 19.34 19.43 19.53 20.03 20.13 20.22 20.34 20.47 21.01 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46
Clos Courtel 18.21 18.30 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19 19.30 19.39 19.47 19.57 20.07 20.17 20.26 20.38 20.51 21.05 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50
ZA Saint-Sulpice 18.24 18.33 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.41 19.49 19.59 20.09 20.19 20.28 20.40 20.53 21.07 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52

 M correspondance métro.

Horaires semaine

NOUVEAU !

A partir de septembre 2019, nouvel arrêt 
«François Château» entre les arrêts

«Plaine de Baud» et «Pont de Strasbourg»



Du lundi 8 juillet au dimanche 1er septembre 2019

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arrêts, mais le bus dessert tous les arrêts de la ligne. Ils sont donnés à titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation. Retrouvez tous les arrêts de votre ligne sur star.fr.

Horaires semaine

 B ZA SAINT-SULPICE > GRAND QUARTIER

ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI
ZA Saint-Sulpice 5.25 6.05 6.27 6.47 6.59 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50
Clos Courtel 5.28 6.08 6.30 6.50 7.02 7.13 7.23 7.33 7.43 7.53 8.03 8.13 8.24 8.34 8.44 8.54 9.04 9.14 9.23 9.33 9.43 9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.54
Beaulieu Chimie 5.32 6.12 6.34 6.54 7.06 7.17 7.27 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18 8.29 8.39 8.49 8.59 9.09 9.19 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.59
Plaine de Baud 5.35 5.55 6.15 6.37 6.57 7.09 7.20 7.30 7.41 7.51 8.01 8.11 8.21 8.32 8.42 8.52 9.02 9.12 9.22 9.31 9.41 9.51 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.02
Robidou 5.38 5.58 6.18 6.40 7.00 7.12 7.23 7.33 7.44 7.54 8.04 8.14 8.24 8.35 8.45 8.55 9.05 9.15 9.25 9.34 9.44 9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.05
République OM 5.45 6.02 6.25 6.45 7.05 7.17 7.28 7.39 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.42 8.52 9.01 9.11 9.21 9.31 9.40 9.51 10.01 10.11 10.21 10.31 10.40 10.50 11.00 11.10 11.21 11.31 11.41 11.50 12.00 12.11
Chèques Postaux 5.49 6.29 6.49 7.09 7.21 7.32 7.44 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.47 8.57 9.06 9.16 9.26 9.36 9.45 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.45 10.55 11.05 11.15 11.26 11.36 11.46 11.55 12.05 12.16
Villejean-Université OM 5.56 6.36 6.56 7.16 7.28 7.39 7.51 8.02 8.13 8.23 8.33 8.43 8.55 9.05 9.15 9.25 9.34 9.44 9.53 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.53 11.03 11.13 11.23 11.34 11.44 11.54 12.03 12.13 12.24
Grand Quartier 6.03 6.43 7.03 7.23 7.36 7.47 7.59 8.10 8.21 8.31 8.42 8.52 9.04 9.14 9.23 9.33 9.42 9.52 10.01 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.01 11.11 11.22 11.32 11.43 11.53 12.03 12.12 12.22 12.33

ZA Saint-Sulpice 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40
Clos Courtel 12.05 12.15 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44
Beaulieu Chimie 12.10 12.20 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49
Plaine de Baud 12.13 12.23 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.33 17.43 17.53
Robidou 12.16 12.26 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.36 17.46 17.56
République OM 12.22 12.32 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.42 17.52 18.02
Chèques Postaux 12.27 12.37 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.47 17.57 18.07
Villejean-Université OM 12.35 12.45 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.45 13.55 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.13 15.24 15.34 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.34 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.56 18.06 18.15
Grand Quartier 12.44 12.54 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.33 15.43 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.43 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.05 18.15 18.24

ZA Saint-Sulpice 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.39 18.49 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
Clos Courtel 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.43 18.53 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.18 20.33 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
Beaulieu Chimie 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.48 18.58 19.09 19.24 19.38 19.53 20.08 20.22 20.37 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01
Plaine de Baud 18.03 18.13 18.23 18.33 18.42 18.51 19.01 19.12 19.27 19.41 19.56 20.11 20.25 20.40 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04
Robidou 18.06 18.16 18.26 18.36 18.45 18.54 19.04 19.15 19.30 19.44 19.59 20.14 20.28 20.43 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07
République OM 18.12 18.22 18.32 18.42 18.51 19.00 19.10 19.21 19.36 19.50 20.05 20.19 20.33 20.48 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.35
Chèques Postaux 18.17 18.27 18.37 18.47 18.56 19.05 19.15 19.26 19.41 19.55 20.10 20.23 20.37 20.52 21.25 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.39
Villejean-Université OM 18.25 18.35 18.45 18.55 19.04 19.13 19.23 19.34 19.48 20.02 20.17 20.30 20.44 20.59 21.32 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.46
Grand Quartier 18.34 18.44 18.54 19.04 19.13 19.22 19.32 19.42 19.56 20.10 20.25 20.38 20.52 21.07 21.40 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.54

 M correspondance métro.

NOUVEAU !

A partir de septembre 2019, nouvel arrêt 
«François Château» entre les arrêts

«Plaine de Baud» et «Pont de Strasbourg»



Du lundi 8 juillet au dimanche 1er septembre 2019

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arrêts, mais le bus dessert tous les arrêts de la ligne. Ils sont donnés à titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation. Retrouvez tous les arrêts de votre ligne sur star.fr.

 B GRAND QUARTIER > ZA SAINT-SULPICE

ARRÊTS PRINCIPAUX SAMEDI
Grand Quartier 6.04 6.47 7.15 7.35 7.53 8.13 8.32 8.51 9.11 9.30 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35
Villejean-Université OM 6.11 6.54 7.23 7.43 8.01 8.21 8.41 9.00 9.20 9.39 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44
Chèques Postaux 6.17 7.00 7.29 7.49 8.07 8.27 8.47 9.06 9.26 9.45 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50
République OM 5.35 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.20 7.35 7.55 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.52 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57
Robidou 5.38 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.23 7.38 7.58 8.16 8.37 8.57 9.17 9.37 9.56 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01
Plaine de Baud 5.41 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.26 7.41 8.01 8.19 8.40 9.00 9.20 9.40 9.59 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04
Beaulieu Chimie 5.54 6.34 6.54 7.14 7.29 7.44 8.04 8.22 8.43 9.03 9.23 9.43 10.02 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07
Clos Courtel 5.58 6.38 6.58 7.18 7.33 7.48 8.08 8.26 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12
ZA Saint-Sulpice 6.00 6.40 7.00 7.20 7.35 7.50 8.10 8.28 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14

Grand Quartier 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.21 18.36 18.51 19.09 19.27 19.49 20.09 20.29 20.45 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10
Villejean-Université OM 14.59 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.18 19.36 19.57 20.17 20.37 20.53 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18
Chèques Postaux 15.05 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.24 19.43 20.04 20.24 20.44 20.59 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24
République OM 15.12 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.30 19.49 20.10 20.30 20.50 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35
Robidou 15.17 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.35 19.54 20.15 20.35 20.55 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40
Plaine de Baud 15.20 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.38 19.57 20.18 20.38 20.58 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43
Beaulieu Chimie 15.23 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.41 20.00 20.21 20.41 21.01 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46
Clos Courtel 15.28 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.46 20.05 20.25 20.45 21.05 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50
ZA Saint-Sulpice 15.30 15.46 16.01 16.17 16.32 16.47 17.02 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.48 20.07 20.27 20.47 21.07 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52

 B ZA SAINT-SULPICE > GRAND QUARTIER

ARRÊTS PRINCIPAUX SAMEDI
ZA Saint-Sulpice 6.04 6.47 7.06 7.26 7.46 8.04 8.22 8.40 8.58 9.15 9.35 9.50 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.47 14.00 14.15 14.30 14.45
Clos Courtel 6.07 6.50 7.09 7.29 7.49 8.07 8.25 8.43 9.02 9.19 9.39 9.54 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.51 14.04 14.19 14.34 14.49
Beaulieu Chimie 6.11 6.54 7.14 7.34 7.54 8.12 8.30 8.48 9.07 9.24 9.44 9.59 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.55 14.08 14.23 14.38 14.53
Plaine de Baud 5.35 5.55 6.14 6.35 6.57 7.17 7.37 7.57 8.15 8.33 8.51 9.10 9.27 9.47 10.02 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 13.58 14.11 14.26 14.41 14.56
Robidou 5.38 5.58 6.17 6.38 7.00 7.20 7.40 8.00 8.18 8.36 8.54 9.13 9.30 9.50 10.05 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.01 14.14 14.29 14.44 14.59
République OM 5.42 6.02 6.25 6.42 7.05 7.25 7.45 8.05 8.23 8.41 8.59 9.18 9.35 9.55 10.10 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.06 14.19 14.34 14.49 15.05
Chèques Postaux 6.29 7.09 7.29 7.49 8.09 8.27 8.45 9.03 9.22 9.39 9.59 10.14 10.28 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.10 14.23 14.38 14.53 15.09
Villejean-Université OM 6.35 7.15 7.35 7.55 8.15 8.33 8.51 9.09 9.29 9.46 10.06 10.21 10.35 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.17 14.30 14.45 15.00 15.16
Grand Quartier 6.42 7.22 7.42 8.02 8.22 8.40 8.58 9.17 9.37 9.54 10.15 10.30 10.44 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 14.00 14.15 14.27 14.40 14.55 15.10 15.26

ZA Saint-Sulpice 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.01 19.21 19.41 20.01 20.30 20.53 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
Clos Courtel 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.05 19.25 19.45 20.05 20.34 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
Beaulieu Chimie 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.24 17.39 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.09 19.29 19.49 20.09 20.38 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01
Plaine de Baud 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.27 17.42 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.12 19.32 19.52 20.12 20.41 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04
Robidou 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.30 17.45 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.15 19.35 19.55 20.15 20.44 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07
République OM 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.19 17.35 17.50 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.20 19.40 20.00 20.20 20.49 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.35
Chèques Postaux 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.24 17.40 17.55 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.25 19.45 20.05 20.25 20.54 21.25 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.39
Villejean-Université OM 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.31 17.47 18.02 18.16 18.31 18.46 19.01 19.17 19.33 19.53 20.12 20.32 21.01 21.32 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.46
Grand Quartier 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.41 17.57 18.12 18.26 18.41 18.56 19.11 19.27 19.43 20.03 20.22 20.42 21.09 21.40 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.54

Horaires samedi

 M correspondance métro.

 M correspondance métro.



Du lundi 8 juillet au dimanche 1er septembre 2019

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arrêts, mais le bus dessert tous les arrêts de la ligne. Ils sont donnés à titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation. Retrouvez tous les arrêts de votre ligne sur star.fr.

 B GRAND QUARTIER > ZA SAINT-SULPICE

ARRÊTS PRINCIPAUX DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
Grand Quartier 8.19 8.59 9.39 10.24 11.04 11.49 12.29 13.19 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.15 20.45 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10
Villejean-Université OM 8.27 9.07 9.47 10.32 11.12 11.57 12.37 13.27 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.23 20.53 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18
Chèques Postaux 8.33 9.13 9.53 10.39 11.19 12.04 12.44 13.34 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.30 21.00 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24
République OM 8.00 8.39 9.19 9.59 10.45 11.25 12.10 12.50 13.40 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35
Robidou 8.05 8.44 9.24 10.04 10.50 11.30 12.15 12.55 13.45 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40
Plaine de Baud 8.08 8.47 9.27 10.07 10.53 11.33 12.18 12.58 13.48 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43
Beaulieu Chimie 8.11 8.50 9.30 10.10 10.56 11.36 12.21 13.01 13.51 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46
Clos Courtel 8.15 8.54 9.34 10.14 11.00 11.40 12.25 13.05 13.56 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50
ZA Saint-Sulpice 8.17 8.56 9.36 10.16 11.02 11.42 12.27 13.07 13.58 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52

 M correspondance métro.

 B ZA SAINT-SULPICE > GRAND QUARTIER

ARRÊTS PRINCIPAUX DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
ZA Saint-Sulpice 8.18 9.00 9.42 10.22 11.07 11.47 12.32 13.12 13.42 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.33 20.01 20.31 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
Clos Courtel 8.21 9.03 9.45 10.25 11.10 11.50 12.35 13.15 13.45 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.36 20.04 20.34 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
Beaulieu Chimie 8.25 9.07 9.49 10.29 11.14 11.54 12.39 13.19 13.49 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.40 20.08 20.38 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01
Plaine de Baud 8.28 9.10 9.52 10.32 11.17 11.57 12.42 13.22 13.52 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.43 20.11 20.41 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04
Robidou 8.31 9.13 9.55 10.35 11.20 12.00 12.45 13.25 13.55 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.46 20.14 20.44 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.07
République OM 8.36 9.18 10.01 10.41 11.26 12.06 12.51 13.31 14.01 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.53 20.19 20.49 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.35
Chèques Postaux 8.40 9.22 10.05 10.45 11.30 12.10 12.55 13.35 14.05 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 19.58 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.39
Villejean-Université OM 8.46 9.28 10.11 10.51 11.36 12.16 13.01 13.41 14.11 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.04 20.30 21.00 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.46
Grand Quartier 8.54 9.36 10.19 10.59 11.44 12.24 13.09 13.49 14.20 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.19 17.49 18.19 18.48 19.18 19.48 20.12 20.38 21.08 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 0.09 0.54

 M correspondance métro.

Horaires dimanche et jours fériés

NOUVEAU !

A partir de septembre 2019, nouvel arrêt 
«François Château» entre les arrêts

«Plaine de Baud» et «Pont de Strasbourg»


